様式第９－１（第18条第１項関係）
年　　 月　　 日
公益財団法人高知県産業振興センター理事長　様
　　　        　　　　　　　      申請者住所（郵便番号、本社所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名（名称、代表者の役職及び氏名）　　　㊞
                                  連絡担当者（職名及び氏名)

財産処分承認申請書
ものづくり競争力強化支援事業費助成金により取得した財産を、下記のとおり処分したいので、ものづくり競争力強化支援事業費助成金交付要領第18条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１．取得財産の品目及び取得年月日
品　　　目
取得年月日　　　平成　　　年　　　月　　　日
２．取得価格及び時価
取得価格　　　 　　　　　　　円（税抜き）
　　時価　　　　　　　　　　　　 円（税抜き）
３．処分の方法
４．処分の理由